

アレルギー一覧 改訂 2022.5.2

食品アレルギーに関して ●…該当物質含む △…同一工場内の生産品 に含む	特定原材料		特定原材料に準ずるもの											備考								
	小麦	卵乳	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	キウイフルーツ	オレンジ	牛乳	ささぎ	大豆		鶏肉	バナナ	豚肉	もも	リンゴ	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
カレーうどん (冷しも同じ)	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
えび天	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
もちカレーうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
えびもちカレーうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
天使のえび天	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
天使のえびもち天	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
九条葱さざみ揚げ	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
旬野菜カレーうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
バナナ天	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
釜揚げカレーうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
もりうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
牛すじカレーうどん	●	△	●							●		●	●	●	●				●			
天ぷらうどん	●	△	●									●	●									
天使のえび天ぷらうどん	●	△	●									●	●									
カうどん	●	△										●	●									
さざみ揚げうどん	●	△										●	●									
かき揚げせいろ (冷)	●	△	●									●	●									
天使のえび天せいろ (冷)	●	△	●									●	●									
ごぼう天うどん	●	△	●									●	●									
野菜deうどん	●	△	●									●	●									
ざるうどん	●											●	●									
カレー雑炊	●	●								●		●	●	●	●				●	●		
特製天丼・天丼	●	△	●		●							●	●									
生姜ごはん	●											●								●		
生姜ごはん (小)	●											●								●		
小かき揚げ丼	●	△	●		●							●	●									かき揚げ具材変動あり

食品アレルギーに関して ●…該当物質含む △…同一工場内の生産品 に含む	特定原材料		特定原材料に準ずるもの											備考								
	小麦	卵乳	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	キウイフルーツ	オレンジ	牛乳	ささぎ	大豆		鶏肉	バナナ	豚肉	もも	リンゴ	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
えび天	●	△	●							●		●	●	●								
天使のえび天	●	△	●							●		●	●	●								
揚げもち					△									●								
バナナ天	●	△	●		△							●	●									
チーズ		●																				
九条ねぎ																						
ベジプレート	●	●		△					△				●									ドレッシングのみ
季節のかき揚げ	●	△	●		△							●										具材除く(油、衣の情報)
特製スパイス																						
単品キーマ	●		●									●	●	●						●		
小さなきつねうどん	●	△										●	●						●			
小さなカレーうどん	●	△	●								●	●	●	●	●				●			マヨネーズ使用時は卵毒
豆乳バナナ													●	●								
りんごジュース																			●			
コーラ																						
ウーロン茶																						
アイスコーヒー																						
瓶ビール																						
パナアイスクリューム	△	●																				
ゆずシャーベット																						
レモンゼリー																			●			
カレー塩																						
天ぷらの衣	●	△	△										●									
揚げ油														●								
天ぷらの盛合せ	●	△	△	●					●				●									
A.冷したぬきうどんと生姜ごはん	●	△	△	△					△				●	●						●		
B.かき揚げ丼とハーフうどん	●	△	△	△					●				●	●								
古奈屋のカレーうどんスープ	●	●										●	●	●	●				●	●		
匠揚げ	●	△	●	△	△	△	△	△	△				●	●	●							